
Pracovní list  

Pokuste se zapsat, co popisují níže uvedené termíny a své „definice“ prokonzultujte s kolegou. 

 

1. UČIVO 

 

 

 

 

 

2. OČEKÁVANÝ VÝSTUP (OV) 

 

 

 

 

 

3. ŠKOLNÍ VÝSTUP 

 

 

 

 

 

4. MINIMÁLNÍ DOPORUČENÁ ÚROVEŃ PRO ÚPRAVY OČEKÁVANÝCH VÝSTUPŮ 

V RÁMCI PODPURNÝCH OPATŘENÍ 

 

 

 

 

5. VZDĚLÁVACÍ OBSAH 

 

 

Pokud si nejste jisti, otočte pracovní list a vyberte, co se hodí  



 

 

 

A/ Upravené očekávané výstupy (v RVP ZV od roku 2016) určené pro žáky s mentálním 

postižením; jsou obvykle na nižší úrovni než odpovídající očekávané výstupy daného 

vzdělávacího oboru. 

B/ Požadavky na žáka v RVP ZV v 5. a 9. ročníku, jak má zvládat probrané učivo. 

C/ Požadavky na žáka z RVP ZV jak má zvládat probrané učivo zapracované do školního 

vzdělávacího programu. 

D/ Celek, který tvoří souhrn učiva i očekávaných výstupů všech devíti vzdělávacích oblastí v 

RVP ZV. 

E/ Systém poznatků a činností, které si mají žáci osvojit při výuce ve škole při procesu učení. 

 


